〔様式第１号〕

　　　　　年　　　月　　　日

北九州市国際観光推進協議会宿泊助成事業　申請書

北九州市国際観光推進協議会　宛

会 社 名　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者名
所 在 地
電話番号
FAX番号
担当者名
Ｅ-ｍａｉｌ
上記の事業について下記のとおり申請します。

	団 体 名
(ホテルへの予約名)

	催行月
	　月分

	催行予定回数
	回
	宿泊
予定日
	／
	／
	／

	／
	／
	／

	／
	／
	／

	／
	／
	／

	宿泊予定人数
	人　※ツアーの合計人数

	※Ｔ／Ｃ、Ｔ／Ｇ、Ｔ／Ｌ、ドライバー・無料宿泊者は対象外

	宿泊先

	観光先

１　申請書とあわせて、行程表を必ず提出してください。
２　助成金額は、催行後、参加人数等を確認の上お支払いします。